partem tibi pro expensis execueionia commodius iacMKde. In cuius rei testimonium

présentes Htteraa maiestatM nostro sigillo fecimus communiri. M
Datum Colonie, quinto Idus Octobrie. indictione sexfa, anno Domini MCC nono-

gesimo secundo, regni vero nostn anno primo.

49t. ~&CJTSJMf.R4<7ZSr. 1293. ~<ï~

~M~rap/tOMeiusdem<<!t&M&tWM)-.584 contulit M~mvir ~C<MStM«S.<SK~~MM<~<
JM~ in '~e<Mimperii selectis'~7.3nr. ~97 parata tt!~«f copiarioa. M~< etM~ <a&M-?
&M-!t. <y '~f~~M~eM aus demjS~t<i'&<f<-A<'p~M Jïf&t' 7~, -NoAaMt', .R< Mû.

(P. ~M<
Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noti-

ciam volumusporvenire, quod in causa dtacordie, que inter prudentes viros consules et
cives Colonienaes et eorum coadiutoreBex una et streNnuumvirum Heinricam dictum w
von dem Vorste ae sucs coadiutores ex parte altera vertobatur, in qua hine inde a

partibus in nos oxtitit concorditer contpromtMum, communicatodiscretorum coneiMo

diMnivimus, sententiavimus et sententiamua presentis acripti patrocinio arbitrando, quod
iniuriarum et dampnorum ait recompensatio bine et inde, et sûna seu pax perpetua
esse debeat inter eosdem, omnibus actionibus cnnunaJtbus et civilibus sopitis penitusas
et extuMtis. PreBonciumtestimonio Utterarum.

Datum apud Erbach, XIII. Ka~ Aprilis, indict.VI, anno DominiMOCLXXXXIII,
regai..vero nostri anno primo.

492. 1NNOVATIO PRIVILEGII IN FAVOREM
PRINCIPUM ECCLE8IASTICORUM. JA

i29S.Nov.9.
~M~'Ofp&Mt SC~W~MMnon est. ~O~NptM~ MMC.XIV. ex., quod exstat Mt ~K-

~M regio Wirzburgensi 'JMa<ttKf ~KCAM-MMC&M~eKeMjM~a~S' 20 /M. JfO~–jtM, nobis-
CMM&eM<Mo~eM<M-cMMtM«M«'aM<vir e<. CJM eK~w ~K&tWc ~f<e/ce<MS. ~~Ks H!<<<M<

MtM<M!N<«XM~«(M/ÏK~SMp<'<ïMf. C'~ e<MMa~MO~XMesMttMSMpfa/<itC<CM.– J~m<t-, M
jRey. ~es~
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Ad&!fM8Dé!gMei&KcmanMamtexMmpetaa~tMMB!weMi<!mpw~ lIdillihulJ.tam “

p)-9MBHbmq<tamtttta)'<ag)'MiantMat&etoo!a6boM)iB.
NoveMntuMveMt.NoetitteM~cIar&memoriedomMFndeMciMcondiRomMo~ ÙDpcratorill:

vMMse.wbbttttaauKa.mhecverba:
& 'la nomine M.aete '– mdietMnepMsenptM*. MtpM!<<MH.JJ, ~7, M0<.2.

Nos tgttor devotiwveneraMtMCephardi atcbMpMeopiMag«attmpneeipM, coMSgwmt! et Mchi-

MaceHaniooetn tttfMmt precibuaiheHnati ad imittteiommdivoramimpefatomm et regNB Rcm~-

nonun predoeMMmmnfatrotamiMustriumomnia~et eingahtprenotata, excepto iHo Mttettio de pro.

Mnpeione contra excommunicatox,prout mpenutt eat expreMM!.quemmatarien conBitioditSMendem

MdcximM reMfvandom, de beMgattate feg:(t et ex ee)-ta.seienciaMbemHtwinM~tunn*. ~pprobamne,